
Uchwała nr 7651/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie wyboru realizatorów i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 

„Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją 

pacjentów” w latach 2024-2025. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 48b ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru realizatorów i zatwierdza rozdział środków, w kwocie 925 092,00 zł 

(słownie: dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), 

przeznaczonych na realizację „Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego 

połączonego z aktywizacją pacjentów” w latach 2024-2025, finansowanego ze środków 

budżetu województwa wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7651/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie wyboru realizatorów i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 

„Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją 

pacjentów” w latach 2024-2025. 

 
Na konkurs ofert ogłoszony uchwałą nr 7459/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 r. na wybór realizatorów „Programu 

psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją pacjentów”  

w latach 2024-2025, wpłynęły dwie oferty, to jest:  

1) oferta Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie, oraz 

2) oferta Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego. 

Powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 7566/2023 z dnia  

7 grudnia 2023 r. Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 11 grudnia br. postanowiła 

rekomendować Zarządowi Województwa Wielkopolskiego wybór wyżej wymienionych 

oferentów na realizatorów „Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego 

połączonego z aktywizacją pacjentów” w latach 2024-2025. 

Wypełniając postanowienia regulaminu konkursu, ogłoszenia o jego rozstrzygnięciu 

dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały, na podstawie protokołu                         

z przebiegu konkursu sporządzonego przez Komisję Konkursową. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 7651/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r.  
 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór realizatorów 

„Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją 

pacjentów” w latach 2024-2025. 

 
 
 

Plan na 2024-2025 Nazwa podmiotu wraz z 
przyznaną kwotą na 
realizację programu 

Liczba zdobytych 
punktów 

Środki na realizację „Programu psychiatrycznego 

terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego 

z aktywizacją pacjentów” zostały zabezpieczone 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego w: 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

w łącznej kwocie 925 344,00 zł, w tym: 

- w 2024 r. – 462 672,00 zł  

- w 2025 r. – 462 672,00 zł.  

Poznański Ośrodek 

Zdrowia Psychicznego  

 

Kwota na rok 2024 –  

432 194,00 zł, 

Kwota na rok 2025 – 

432 194,00 zł. 

Razem – 864 388,00 zł 

 

150/170 

Zakład Opiekuńczo – 

Leczniczy w Śremie 

 

Kwota na rok 2024 – 

30 352,00 zł, 

Kwota na rok 2025 – 

30 352,00 zł. 

Razem – 60 704,00 zł 

 

130/170 

 


